
Uchwała Nr 12/190/13/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 12 marca 2013 roku 

 

w sprawie upoważnienia Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa  

do wystawiania zleceń płatności w formie elektronicznej oraz przekazywania ich do Banku 

Gospodarstwa Krajowego, w zakresie operacji realizowanych w ramach osi priorytetowej 4 – 

Zrównoważony rozwój obszarów zależnych od rybactwa, zawartej w Programie Operacyjnym 

„Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013”, 

zgodnie z przekazanymi zleceniami płatności przez Samorząd Województwa Warmińsko-

Mazurskiego  

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), z art. 5 ust. 1 pkt 2, art. 23 pkt 2 ustawy z dnia 3 kwietnia 2009 r. o 

wspieraniu zrównoważonego rozwoju sektora rybackiego z udziałem Europejskiego Funduszu Rybackiego 

(Dz. U. Nr 72, poz. 619 z późn. zm.) w związku z wytycznymi Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z lutego 

2013 r. w zakresie wypłaty środków finansowych w ramach osi priorytetowej 4 „Zrównoważony rozwój 

obszarów zależnych od rybactwa”, zawartej w Programie Operacyjnym „Zrównoważony rozwój sektora 

rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013”, przekazanych pismem Ministra Rolnictwa i 

Rozwoju Wsi z dnia 05.02.2013 r. (znak RYBkfp-jm-074-2/13, L. dz. 642), § 2 pkt 3 lit. b w związku z § 3 

ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 21 grudnia 2012 r. w sprawie płatności w ramach 

programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz przekazywania informacji dotyczących 

tych płatności (Dz. U. z 2012 r., poz. 1539), § 43 ust. 1 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z 

dnia 15 października 2009 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania, wypłaty i 

zwracania pomocy finansowej na realizację środków objętych osią priorytetową 4 - Zrównoważony rozwój 

obszarów zależnych od rybactwa zawartej w Programie Operacyjnym „Zrównoważony rozwój sektora 

rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013” (Dz. U. Nr 177, poz. 1371 z późn. zm.) oraz 

art. 189 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. 

zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1 Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego udziela upoważnienia Agencji Restrukturyzacji i 

Modernizacji Rolnictwa z siedzibą w Warszawie, ul. Poleczki 33, 02-822 Warszawa do działania w 

zakresie i terminie określonym szczegółowo w treści upoważnienia stanowiącego załącznik do 

niniejszej uchwały. 

2 Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1, obowiązuje od dnia 4 lutego 2013 r.  

 

 

§ 2 

 

Traci moc upoważnienie udzielone Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa z siedzibą w Warszawie, 

ul. Poleczki 33, 02-822 Warszawa Uchwałą Nr 55/698/11/IV Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 

dnia 19 października 2011 r.  

 

§ 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 4 lutego 2013r. 

      

 

     

Przewodniczący 

                        Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

             Jacek Protas 

 

 


